
Prefeitura Municipal de Juru Farmácia/Estabelecimentos Código Farmácia Quantidade/Estoque
FARMÁCIA BÁSICA MUNICIPAL (CONSOLIDADOS) FARMACIA BASICA DE JURU PB 7705158 131781

UNIDADE GESTORA: 201100 FARMACIA BASICA DE JURU - ODONTOLOGIA 7705159 10909
Ano: 2024 HOSPITAL E MATERNIDADE ISAURA PIRES DO CARMO 2321572 28446
MÊS: 04 (Referência: último dia do mês) FARMACIA BASICA DE JURU - SAMU 192 USB 4398912 1249
Quantidade Total do Estoque: 172385

Nome do Responsável Técnico da Farmácia: MARIA PERPETUO SOCORRO DE ALMEIDA LOUDAL - CRF: 2333

Unidade Gestora Mês de Referência Código da Fármácia Código do Produto Descrição do Medicamento Unidade de Medida Quantidade
201100 4 7705159 0391582 CONDICIONADOR DENTAL, ACIDO FOSFORICO 37% 2,5 ML SERINGA 12
201100 4 7705159 0391133 ADESIVO DENTAL, FOTOPOLIMERIZAVEL, ADESIVO + PRIMER UM 4
201100 4 7705159 0279642 AGULHA, GENGIVAL,30G LONGA,CORPO EM AÇO INOX SILICONIZADO,BISEL TRIFACETADO,ADAPTAVEL A SERINGA CARPULE, PROTETOR PLASTICO,ESTERIL,DESCART UM 300
201100 4 7705159 02699410060 ALCOOL ETILICO 70% SOLUÇAO 1 L FRASCO 3
201100 4 7705159 02797260429 ALGODAO, HIDROFILO, EM MANTAS, NAO ESTERIL 250 G UM 4
201100 4 7705159 0407961 ALGODAO, HIDROFILO, EM ROLETE, ALVEJA  DO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS, NAO ESTERIL   UM 600
201100 4 7705159 03912560367 AMALGAMA, ALTO TEOR DE PRATA, LIGA + MERCURIO, CAPSULA 1 DOSE  , UM 50
201100 4 7705159 0269851 LIDOCAINA, CLORIDRATO + EPINEFRINA 2% + 1:100000 UI SOLUÇAO INJETAVEL 1,8 ML FRASCO 350
201100 4 7705159 02976960165 ARTICAINA ASSOCIADA COM EPINEFRINA 4 % + 1200000 SOLUÇAO INJETAVEL 1,8 ML TUBETE 140
201100 4 7705159 0357788 MEPIVACAINA, CLORIDRATO 30 MGML (3%) SOL INJ (FR) 1,8 ML CARPULE 3
201100 4 7705159 0272913 BENZOCAINA, GEL TOPICO UN 2
201100 4 7705159 0429358  APLICADOR ODONTOLOGICO, P CIMENTO HIDROXIDO DE CALCIO, AÇO INOXIDAVEL, CABO LONGO, DUPLO, PONTA RETA UM 500
201100 4 7705159 0268178 BABADOR, PAPEL ABSORVENTE E PLASTICO,   DESCARTAVEL, BRANCA, 33 CM, 48 CM, 2 CAMADAS PAPEL1 CAMADA PLASTICO COM 100 UN UM 1000
201100 4 7705159 0402949 BROCA ALTA ROTAÇAO, AÇO INOXIDAVEL DIAMANTADA, ESFERICA, HASTE REGULAR, CORTE MEDIO 1016 UM 26
201100 4 7705159 0402947 BROCA ALTA ROTAÇAO, AÇO INOXIDAVEL DIAMANTADA, ESFERICA, HASTE REGULAR, CORTE MEDIO 1014 UM 16
201100 4 7705159 0402948 BROCA ALTA ROTAÇAO, AÇO INOXIDAVEL DIAMANTADA, ESFERICA, HASTE REGULAR, CORTE MEDIO 1015 UM 20
201100 4 7705159 0402945 BROCA ALTA ROTAÇAO, AÇO INOXIDAVEL DIAMANTADA, ESFERICA, HASTE REGULAR, CORTE MEDIO 1012 UM 27
201100 4 7705159 0403093 BROCA ALTA ROTAÇAO, AÇO INOXIDAVEL DIAMANTADA, CHAMA, HASTE REGULAR, CORTE MEDIO REF  3118   UM 5
201100 4 7705159 0403000  BROCA ALTA ROTAÇAO, AÇO INOXIDAVEL DIAMANTADA, CONE INVERTIDO, HASTE REGULAR, CORTE MEDIO, 1036 UM 3
201100 4 7705159 0402997 BROCA ALTA ROTAÇAO, AÇO INOXIDAVEL DIAMANTADA, CONE INVERTIDO, HASTE REGULAR, CORTE MEDIO 1033 UM 2
201100 4 7705159 0403009 BROCA ALTA ROTAÇAO, AÇO INOXIDAVEL DIAMANTADA, CILINDRICA, HASTE REGULAR, CORTE MEDIO 1091 UM 16
201100 4 7705159 0402996 BROCA ALTA ROTAÇAO, AÇO INOXIDAVEL DIAMANTADA, CONE INVERTIDO, HASTE REGULAR, CORTE MEDIO, 1032 UM 22
201100 4 7705159 0402994 BROCA ALTA ROTAÇAO, AÇO INOXIDAVEL DIAMANTADA, CONE INVERTIDO, HASTE REGULAR, CORTE MEDIO, 1031 UM 13
201100 4 7705159 0403150 BROCA ALTA ROTAÇAO, AÇO INOXIDAVEL DIAMANTADA, CHAMA, HASTE CURTA, CORTE FINO REF  3118F   UM 5
201100 4 7705159 0403152 BROCA ALTA ROTAÇAO, AÇO INOXIDAVEL DIAMANTADA, PERA, HASTE REGULAR, CORTE FINO REF 3168F UM 14
201100 4 7705159 0288667 PEDRA AFIAR, TIPO RETA ARCANSAS, COMPRIMENTO 102, LARGURA 25, ESPESSURA 10, ESPECIFICAÇAO JT 911O UM 1
201100 4 7705159 0403202 BROCA ALTA ROTAÇAO, CARBIDE, TRONCO CONICA, HASTE REGULAR, PICOTADA  REF  700   UM 13
201100 4 7705159 0403383  BROCA ALTA ROTAÇAO, CARBIDE, ESFERICA, HASTE LONGA, CIRURGICA, REF 8 UM 4
201100 4 7705159 0403181  BROCA ALTA ROTAÇAO, CARBIDE, CONE INVERTIDO, HASTE REGULAR, CORTE MEDIO, REF 35 UM 4
201100 4 7705159 0403175  BROCA ALTA ROTAÇAO, CARBIDE, ESFERICA, HASTE REGULAR, CORTE MEDIO, REF 5 UM 4
201100 4 7705159 0403873  BROCA ALTA ROTAÇAO, CARBIDE, CONICA LONGA, TOPO ARREDONDADO, HASTE LONGA, ZEKRYA, REF 151 UM 4
201100 4 7705159 0403560  BROCA BAIXA ROTAÇAO, PEÇA RETA, AÇO INOXIDAVEL, CONICA, PICOTADA, CORTE REGULAR, HASTE CURTA, REF 702 UM 9
201100 4 7705159 0406152 CARBONO P ARTICULAR, EM PAPEL, FORMATO DE FERRADURA, DUPLA FACE  2 CORES, ESTERIL, DESCARTAVEL, EM FOLHA   UM 48
201100 4 7705159 0269978 COMPRESSA GAZE, 100% ALGODAO, 13 FIOS, 8 CAMADAS, 7,50 X 7,50 CM, 5 DOBRAS, ESTERIL UM 3500
201100 4 7705159 0372527 DENTIFRICIO, CREME DENTAL COM FLUOR ATIVO DE (1100 PPM), ADULTO, 50 G UM 5
201100 4 7705159 0246116 CUNHA ODONTOLOGICA, MADEIRA, ANATOMICA, RESTAURAÇAO ODONTOLOGICA UM 100
201100 4 7705159 03280771 DETERGENTE ENZIMATICO A BASE DE AMILASE, PROTEASE E LIPASE 1L FRASCO 4
201100 4 7705159 0404892 ESCOVA DE ROBSON, CONICA, CONTRAANGULO, BRANCA  , UM 6
201100 4 7705159 0398861 ESCOVA DENTAL INFANTIL, CERDAS EM NAILON MACIA, CABO PLASTICO E RETANGULAR RETO, LIGEIRAMENTE FLEXIVEL, CABEÇA RETANGULAR E PEQUENA, COMPRIMENTO MAXIMO 14 CM, 04 FILEIRAS DE TUFOS COM TOTAL DE 28 TUFOS DA MESMA ALTURA E COM EXTREMIDADE ARREDEONDADAUM 250
201100 4 7705159 0281764 FIO DE SUTURA, ACIDO POLIGLICOLICO (PGA), TIPO FIO: 40, COR: VIOLETA, COMPRIMENTO: 70 CM, COM AGULHA, TIPO AGULHA: 1,2 CIRCULO CILINDRICA, COMPRIMENTO AGULHA: 3 CM,ESTERILUN 72
201100 4 7705159 0293458 FIO SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO, 20, INCOLOR, CAGULHA, 38 CIRCULO CORTANTE, 3,0 CM, ESTERIL UM 24
201100 4 7705159 0279065 FITA ADESIVA, CREPE, MONOFACE, 16 MM X 50 M, BEGE                                                UM 16
201100 4 7705159 0406145 MATRIZ ODONTOLOGICA, AÇO INOXIDAVEL, FITA, ROLO 50CM, 5 MM, DESCARTAVEL , UM 6
201100 4 7705159 0406146 MATRIZ ODONTOLOGICA, AÇO INOXIDAVEL, FITA, ROLO 50CM, 7 MM, DESCARTAVEL , UM 6
201100 4 7705159 04281010085 FLUORETO DE SODIO, 1,23%, GEL TIXOTRO PICO, NEUTRO 200ML FRASCO 2
201100 4 7705159 0316405 GORRO DESCARTAVEL, TIRAS, 30 GM2, NAO TECIDO , UM 600

Ano: 2024   
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201100 4 7705159 026220 TERMOSTATO UN 1
201100 4 7705159 0417242 HEMOSTATICO ABSORVIVEL, ESPONJA DE GELATINA LIOFILIZADA, ESTERIL, EM CUBO, 1 CM UM 100
201100 4 7705159 0404585 HIDROXIDO DE CALCIO, PO FRASCO 10,00 G UM 1
201100 4 7705159 0404578 CIMENTO DE IONOMERO DE VIDRO, RESINOSO, FOTOPOLIMERIZAVEL, CONJUNTO COMPLETO , UM 5
201100 4 7705159 0273178 LAMINA BISTURI, AÇO CARBONO, N 15, DESCARTAVEL, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE UM 100
201100 4 7705159 0427118 MANDRIL ODONTOLOGICO, LATAO, PARA PEÇA RETA, ADAPTAÇAO DE TIRAS DE LIXA, CONICO COM FENDA NO MEIO UM 144
201100 4 7705159 0313379 MASCARA N95, CLASSE PFF2 UM 500
201100 4 7705159 0404547 CIMENTO ODONTOLOGICO, OBTURADOR PROVISORIO, COM FLUOR, PASTA UNICA , UM 2
201100 4 7705159 0233469 OCULOS DE PROTEÇAO INDIVIDUAL, POLICARBONATO, POLICARBONATO, ANTIEMBASSANTE E ANTICHAMA, ACOPLAVEIS AO ROSTO, COM CORDAO ELASTICO PARA FIXAÇAO NA CABEÇA UM 1
201100 4 7705159 0338011 TOALHA DE PAPEL, FIBRAS VIRGENS DE CELULOSE,  20 CM X 20 CM, BRANCA,  INTERFOLHADA, MACIA E ABSORVENTE UN 1000
201100 4 7705159 0289070 PAPEL GRAU CIRURGICO, 10 CM X 100 M UM 3
201100 4 7705159 0274394 PAPEL GRAU CIRURGICO 25 CM X 100 M UM 2
201100 4 7705159 0150583 REMOVEDOR DE ADESIVO SPRAY UN 2
201100 4 7705159 039051318 RESINA COMPOSTA, TIPO FOTOPOLIMERIZAVEL, TAMANHO PARTICULAS MICROHIBRIDA, ASPECTO FISICO PASTOSA; A2 UM 4
201100 4 7705159 03905133 RESINA COMPOSTA, TIPO FOTOPOLIMERIZAVEL, TAMANHO PARTICULAS MICROHIBRIDA, ASPECTO FISICO PASTOSA; A3 UM 3
201100 4 7705159 03905134 RESINA COMPOSTA, TIPO FOTOPOLIMERIZAVEL, TAMANHO PARTICULAS MICROHIBRIDA, ASPECTO FISICO PASTOSA; A3,5 UM 1
201100 4 7705159 0406295 SUGADOR, PVC POLIPROPILENO, ENDODONTICO, C 3 AGULHAS PLASTICAS, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTERIL, DESCARTAVEL UM 680
201100 4 7705159 0404894 ESCOVA DE ROBSON, TAÇA, CONTRAANGULO, BRANCA  , UM 10
201100 4 7705159 0438118 DISCO  USO ODONTOLOGIA, LIXA, POLIES TER + OXIDO DE ALUMINIO, MONOFACE, CERCA DE 12 POL, ENCAIXE DE ILHOS P MANDRIL DE PRESSAO, DESCARTAVEL PACOTE 20
201100 4 7705159 0404552 CIMENTO ODONTOLOGICO, TEMPORARIO, EUGENOL, LIQUIDO, FRASCO 20 ML UM 2
201100 4 7705159 0404551 CIMENTO ODONTOLOGICO, TEMPORARIO, OXIDO DE ZINCO, PO, FRASCO 50 G UM 2
201100 4 7705159 0413310 ESPELHO BUCAL, AÇO INOXIDAVEL E ESPELHO, PLANO, N 5, ENCAIXE UNIVERSAL, CABO PADAO, AUTOCLAVAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL UM 6
201100 4 7705159 0411438 POTE ODONTOLOGICO, PLASTICO, CILINDRICO, 2 CAVIDADES, DAPPEN UM 1
201100 4 7705159 0268790 ABRIDOR BOCA, BORRACHA SILICONE, ODONTOLOGICO, INFANTILADULTO                                              UM 2
201100 4 7705159 0413086 BISTURI DESCARTAVEL, CABO DE PLASTICO, LAMINA AÇO INOXIDAVEL, 24 MM, ESTERIL, SISTEMA DE SEGURANÇA SEGUNDO NR,32 UN 1
201100 4 7705159 04368460140 USO ODONTOLOGICO, PLACA P ESPATULAÇAO, VIDRO, RETANGULAR, ESPESSURA CERCA DE 6 MM UM 1
201100 4 7705159 0423465 ABAIXADOR LINGUA, MADEIRA, DESCARTAVEL, 14 CM, TIPO ESPATULA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, 1,50 CM, 2 MM  UM 200
201100 4 7705159 0427710 MOLDEIRA ODONTOLOGICA,  AÇO INOXIDAVEL, P MOLDAGEM, MODELO: DESDENTADOS TOTAL, TAMANHO: N 1, INFERIOR, PERFURADA UN 150
201100 4 7705159 0427709 MOLDEIRA ODONTOLOGICA, AÇO INOXIDAVEL,  P MOLDAGEM, MODELO: DESDENTADOS TOTAL, TAMANHO: N 1, SUPERIOR, PERFURADA UN 150
201100 4 4398912 0267282 ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO 20 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 1 ML AMPOLA 22
201100 4 4398912 02682520009 DIPIRONA SODICA  500 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 2 ML AMPOLA 31
201100 4 4398912 02717100010 AMIODARONA, CLORIDRATO 50 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 3 ML AMPOLA 8
201100 4 4398912 02719501 FENTANILA, CITRATO 0,05 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 2 ML AMPOLA 4
201100 4 4398912 0268160 OMEPRAZOL 40 MG PO PARA SOLUÇAO INJETAVEL FRASCO-AMPOLA 22
201100 4 4398912 02682563 GENTAMICINA, SULFATO 40 MGML SOLUÇAO INJETAVEL  2 ML ELENCO ESTADUAL AMPOLA 10
201100 4 4398912 02702200118 HIDROCORTISONA, SUCCINATO SODICO 100MG PO PARA SOLUÇAO INJETAVEL FRASCO-AMPOLA 2
201100 4 4398912 02685230005 SALBUTAMOL, SULFATO 0,5 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 1 ML AMPOLA 5
201100 4 4398912 0268533 TENOXICAM 40 MG PO LIOFILIZADO FRASCO-AMPOLA 3
201100 4 4398912 02693880006 DEXAMETASONA  4 MGML SOL INJ (AMP) 2,5ML AMPOLA 10
201100 4 4398912 0272198 ETILEFRINA, CLORIDRATO 10 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 1 ML AMPOLA 6
201100 4 4398912 0268532 TENOXICAM 20 MG PO LIOFILIZADO 2 ML FRASCO-AMPOLA 44
201100 4 4398912 02685041 ONDANSETRONA, CLORIDRATO 2 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 4 ML AMPOLA 2
201100 4 4398912 0268504 ONDANSETRONA, CLORIDRATO 2 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 2 ML AMPOLA 4
201100 4 4398912 02723340170 DIMENIDRINATO + PIRIDOXINA 50 + 50 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 1 ML FRASCO 15
201100 4 4398912 0268115 HIDRALAZINA, CLORIDRATO 20 MGML SOLUÇAO INJETAVEL  AMPOLA 21
201100 4 4398912 02699581 BROMOPRIDA 5 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 2 ML AMPOLA 26
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201100 4 4398912 02720931 VITAMINAS DO COMPLEXO B (B1,B2,B3,B6,B12) SOLUÇAO INJETAVEL  2 ML AMPOLA 5
201100 4 4398912 02676660009 FUROSEMIDA 10 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 2 ML AMPOLA 11
201100 4 4398912 02677690009 PROMETAZINA, CLORIDRATO 25 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 2 ML AMPOLA 1
201100 4 4398912 0271003 DICLOFENACO SODICO 25 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 3 ML AMPOLA 11
201100 4 4398912 02924270006 DEXAMETASONA, FOSFATO DISSODICO 4 MGML SOLUÇAO INJETAVEL AMPOLA 2,5  ML FRASCO-AMPOLA 13
201100 4 4398912 0271687 ACIDO ASCORBICO 100 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 5 ML AMPOLA 6
201100 4 4398912 0327566 ACIDO TRANEXAMICO 50 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 5 ML AMPOLA 2
201100 4 4398912 03421340118 HIDROCORTISONA, SUCCINATO SODICO 500MG PO PARA SOLUÇAO INJETAVEL FRASCO-AMPOLA 9
201100 4 4398912 0270621 ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO + DIPIRONA SODICA 4 + 500 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 5 ML AMPOLA 8
201100 4 4398912 02923991 FITOMENADIONA 10 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 1 ML IM AMPOLA 10
201100 4 4398912 04088490170 DEXAMETASONA 2 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 1 ML FRASCO 4
201100 4 4398912 02673100009 METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO 5 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 2 ML AMPOLA 15
201100 4 4398912 0340101 CETOPROFENO 100 mg  PO LIOF INJ (FR) FRASCO-AMPOLA 13
201100 4 4398912 02682140005 ATROPINA, SULFATO 0,25 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 1 ML AMPOLA 10
201100 4 4398912 0272645 ENOXAPARINA SODICA  40 MG SOLUÇAO INJETAVEL 0,4 ML ELENCO ESTADUAL SERINGA 4
201100 4 4398912 0282636 CATETER INTRAVENOSO 14 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFERICO, C AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CAMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTERIL UM 5
201100 4 4398912 0278829 CATETER INTRAVENOSO 16 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFERICO, C AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CAMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTERIL UM 2
201100 4 4398912 0282631 CATETER INTRAVENOSO 18 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFERICO, C AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO,CAMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTERIL UM 3
201100 4 4398912 0282632 CATETER INTRAVENOSO 20 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFERICO, C AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CAMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTERIL UM 77
201100 4 4398912 0282633 CATETER INTRAVENOSO 22 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFERICO, C AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CAMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTERIL UM 23
201100 4 4398912 0282635 CATETER INTRAVENOSO 24 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFERICO, C AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CAMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTERIL UM 12
201100 4 4398912 0278705 CLAMP UMBILICAL, PVC RIGIDO, ATOXICO, HIPOALERGENICO, DESCARTAVEL UM 11
201100 4 4398912 0305673 TORNEIRA, PLASTICO, 3 VIAS, CONECTORES LUER SLIP, 2 CONECTORES FEMEAS E 1 MACHO              UM 8
201100 4 4398912 0244064 OCULOS PROTEÇAO, ARMAÇAO ACRILICO,PROTEÇAO LATERALFRONTAL, LENTE INCOLOR, APLICAÇAO PROTEÇAO DOS OLHOS, CONTRA POEIRA E RESIDUOS DO AR, COM HASTE DOBRAVEL E REGULAVELUN 2
201100 4 4398912 0313379 MASCARA N95, CLASSE PFF2 UM 8
201100 4 4398912 02675410004 GLICOSE 50 % SOLUÇAO INJETAVEL 10 ML AMPOLA 5
201100 4 4398912 02768390063 AGUA DESTILADA SOLUÇAO INJETAVEL 10 ML ELENCO ESTADUAL AMPOLA 5
201100 4 4398912 0397502 AGULHA HIPODERMICA, 25 X 0,8 AÇO INOXIDAVEL SI  LICONIZADO, 21 G X 1", BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR LUER LOCK EM P  LASTICO, PROTETOR PLASTICO, COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR32, ESTERI  L, DESCARTAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUALUN 10
201100 4 4398912 0397505 AGULHA HIPODERMICA, 25 X 0,7 AÇO INOXIDAVEL SLICONIZADO, 22 G X 1", BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR LUER LOCK EM   LASTICO, PROTETOR PLASTICO, COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR32, ESTERL, DESCARTAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUALUMA 30
201100 4 4398912 0397513 AGULHA HIPODERMICA, 13 X 0,45 AÇO INOXIDAVEL SI LICONIZADO, 26 G X 12", BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR LUER LOCK EM   PLASTICO, PROTETOR PLASTICO, COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR32, ESTE  RIL, DESCARTAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUALUN 20
201100 4 4398912 02698460023 LIDOCAINA, CLORIDRATO 20 MGG GEL 30 G BISNAGA 2
201100 4 4398912 03395650140 TIRA REAGENTE PARA MEDIR GLICEMIA CAPILAR UM 50
201100 4 4398912 04129651 SIMETICONA 75 MGML SUSPENSAO ORAL  10 ML FRASCO 3
201100 4 4398912 02677770075 PARACETAMOL  200 MGML SOLUÇAO ORAL 15 ML FRASCO 1
201100 4 4398912 02675020042 ACIDO ACETILSALICILICO  100 MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 60
201100 4 4398912 0272045 CLOPIDOGREL, BISSULFATO 75 MG  COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL COMPRIMIDO 51
201100 4 4398912 0267688 METILDOPA  500 MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 30
201100 4 4398912 02676890042 METILDOPA  250 MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 30
201100 4 4398912 02676130042 CAPTOPRIL  25 MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 20
201100 4 4398912 0277011 SONDA NASOENTERAL, N 12, CGUIA,PONTA DUPLA RADIOPACA CPESO, PRELUBRIFICADA,INJETOR LATERAL EM SILICONE, MARCAS IDENTIFICAÇAO, DESCART,ESTERIL UM 1
201100 4 4398912 0395230 CATETER OXIGENOTERAPIA, PVC, TIPO OCULOS, ADULTO, ESTERIL UM 3
201100 4 4398912 0401123 MASCARA RESPIRATORIA, POLIVINIL, TRASPARENTE CPRESILHA AJUSTAVEL, ADULTO, RESERVATORIO, TUBO EXTENSOR 2,1 M, CONECTOR PADRAO, VALVULA ANTIREFLUXO UM 1
201100 4 4398912 0481443 DISPOSITIVO EXTERNO P INCONTINENCIA URINARIA, LATEX NATURAL, MASCULINO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CERCA DE 35 MM, PRESERVATIVO C ABERTURA P DRENAGEM, ESTERIL, USO UNICOUN 6
201100 4 4398912 02948870084 SALBUTAMOL, SULFATO 100 MCGDOSE AEROSSOL 200 DOSES ELENCO ESTADUAL FRASCO 1
201100 4 4398912 0279768 SONDA, LATEX SILICONIZADO, FOLEY, N 14, 2 UN, CBALAO DE 5 A 15ML, VALVULA BORRACHA, FUNIL DRENAGEM CCONEXAO PADRAO A COLETORES, CAPACIDADE BALAO UM 8
201100 4 4398912 0277019 SONDA FOLEY N 18, 2 VIAS, BALAO 30 ML, LATEX SILICONIZADO, VALVULA BORRACHA PTODAS OS TAMANHOS SERINGA, FUNIL DRENAGEM CCONEXAO PADRAO A COLETORES UM 3
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Unidade Gestora Mês de Referência Código da Fármácia Código do Produto Descrição do Medicamento Unidade de Medida Quantidade
Ano: 2024   

201100 4 4398912 0277018 SONDA FOLEY N 16, 2 VIAS, BALAO 30 ML, LATEX SILICONIZADO, VALVULA BORRACHA PTODAS AS SERINGAS, FUNIL DRENAGEM CCONEXAO PADRAO A COLETORES UM 8
201100 4 4398912 0303984 LUVA CIRURGICA, SILICONE, 7,50, ESTERIL PAR 9
201100 4 4398912 0303983 LUVA CIRURGICA, SILICONE, 8, ESTERIL PAR 3
201100 4 4398912 0303986 LUVA CIRURGICA, SILICONE, 7, ESTERIL PAR 7
201100 4 4398912 02698760060 CLOREXIDINA, DIGLICONATO 2% SOLUÇAO DEGERMANTE 1000 ML FRASCO 1
201100 4 4398912 02699410060 ALCOOL ETILICO 70% SOLUÇAO 1 L FRASCO 1
201100 4 4398912 0277319 PEROXIDO DE HIDROGENIO (AGUA OXIGENADA 10VOL) 3 % SOLUÇAO 1000 ML FRASCO 1
201100 4 4398912 02797260421 ALGODAO, HIDROFILO, EM MANTAS, NAO ESTERIL 500 G UM 2
201100 4 4398912 0275572 MASCARA CIRURGICA, NAO TECIDO,3 CAMADAS,PREGAS HORIZONTAIS,ATOXICA, COM ELASTICO, CLIP NASAL EMBUTIDO,HIPOALERGENICA, BRANCA, DESCARTAVEL UM 50
201100 4 4398912 0269894 LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO, PEQUENA, LATEX NATURAL, COM PO BIOABSORVIVEL UM 100
201100 4 4398912 0361770 ATADURA, CREPOM, 100% ALGODAO, 15 CM, 180 CM, EM REPOUSO, 13 UNCM², EMBALAGEM INDIVIDUAL UM 8
201100 4 4398912 0383604 ATADURA, CREPOM, 100% ALGODAO, 20 CM, 125 CM, EM REPOUSO, 13 FIOS UNCM², EMBALAGEM INDIVIDUAL UM 10
201100 4 4398912 0361768 ATADURA, CREPOM, 100% ALGODAO, 30 CM, 180 CM, EM REPOUSO, 13 FIOS UNCM², EMBALAGEM INDIVIDUAL UM 1
201100 4 4398912 0361762 ATADURA, CREPOM, 100% ALGODAO, 10 CM, 180 CM, EM REPOUSO, 13 FIOS UNCM², EMBALAGEM INDIVIDUAL UM 12
201100 4 4398912 0292118 SERINGA 5 ML POLIPROPILENO+ AGULHA 25 X 7 MM, BISEL TRIFACETADO UM 70
201100 4 4398912 0437533 AVENTAL HOSPITALAR, CAPOTE CIRURGICO, POLIPROPILENO, G, CERCA DE 50 G,CM2, COM COR, MANGA LONGA, ESTERIL, USO UNICO UN 4
201100 4 4398912 0275218 EQUIPO SORO, MICROGOTAS C BURETA GRADUADA MINIMA DE 150ML, PVC, P SOLUÇOES FOTOSENSIVEIS, INJETOR LATERAL, PINÇA ROLETE, CAMARA DE GOTEJAMENTO FLEXIVEL, CFILTRO BACTERIANO, ATOXICO, APIROGENICO, DESCARTAVEL E ESTERIL  ,UM 20
201100 4 4398912 0442205 EQUIPO MACROGOTAS COM CANULA GRADUADA  (EQUIPO COM BURETA DE 150 ML) EM PVC TRANSPARENTE COM INJETOR LATERAL DE 1,35 M UTILIZADO PARA INFUSAO DE LIQUIDOS INJETAVEIS EM VIAS ENTERAIS OU PARENTERAIS CANULA COM GRADUAÇAO DE 150 MLUM 84
201100 4 4398912 02682360037 CLORETO DE SODIO 0,9% SOLUÇAO INJETAVEL 250 ML SISTEMA FECHADO FRASCO 1
201100 4 4398912 02682360039 CLORETO DE SODIO 0,9 % SOLUÇAO INJETAVEL 500 ML SISTEMA FECHADO FRASCO 1
201100 4 4398912 02700920039 GLICOSE 5 % SOLUÇAO INJETAVEL 500 ML SISTEMA FECHADO UM 3
201100 4 4398912 03032920039 RINGER LACTATO SODICO SOLUÇAO INJETAVEL 500 ML SISTEMA FECHADO FRASCO 1
201100 4 4398912 0352012 LENÇOL DESCARTAVEL, PAPEL, 70 CM DE LARGURA, 50M DE COMPRIMENTO, ROLO UM 4
201100 4 7705158 0284465 ALPRAZOLAM 2 MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 1710
201100 4 7705158 02701400042 BIPERIDENO, CLORIDRATO  2 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL COMPRIMIDO 950
201100 4 7705158 0271774 BROMAZEPAM 6 MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 300
201100 4 7705158 02676180042 CARBAMAZEPINA  200 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL COMPRIMIDO 4360
201100 4 7705158 0392264 CARBAMAZEPINA  20 MGML XAROPE  100 ML FRASCO 47
201100 4 7705158 02676170042 CARBAMAZEPINA  400 MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 1020
201100 4 7705158 02676210042 CARBONATO DE LITIO 300 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL COMPRIMIDO 3420
201100 4 7705158 0272903 CITALOPRAM 20  MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL COMPRIMIDO 315
201100 4 7705158 0270118 CLONAZEPAM 0,5 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL COMPRIMIDO 3270
201100 4 7705158 02701200086 CLONAZEPAM 2,5 MGML SOLUÇAO ORAL 20 ML FRASCO 119
201100 4 7705158 0270119 CLONAZEPAM 2 MG  COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL COMPRIMIDO 3140
201100 4 7705158 02676380042 CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 100 MG  COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL COMPRIMIDO 2010
201100 4 7705158 02671970042 DIAZEPAM 10 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL COMPRIMIDO 3450
201100 4 7705158 0291770 ESCITALOPRAM, OXALATO  10 mg COMPRIMIDO COMPRIMIDO 1230
201100 4 7705158 02676570042 FENITOINA SODICA  100 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL COMPRIMIDO 980
201100 4 7705158 02676600042 FENOBARBITAL  100 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL COMPRIMIDO 6480
201100 4 7705158 03007230086 FENOBARBITAL  40 MGML SOLUÇAO ORAL 20 ML ELENCO ESTADUAL FRASCO 67
201100 4 7705158 02730090041 FLUOXETINA, CLORIDRATO 20 MG CAPSULA  ELENCO ESTADUAL CAPSULA 3335
201100 4 7705158 02676700042 HALOPERIDOL 1 MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 210
201100 4 7705158 02921950063 HALOPERIDOL 2 MGML SOLUÇAO ORAL 10 ML FRASCO 91
201100 4 7705158 02676690042 HALOPERIDOL 5 MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 6440
201100 4 7705158 02921940005 HALOPERIDOL,  SAL DECANOATO ,50MGML SOLUÇAO INJETAVEL 1 ML ELENCO ESTADUAL AMPOLA 75
201100 4 7705158 0268128 LEVOMEPROMAZINA 25 MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 2962
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201100 4 7705158 02681300086 LEVOMEPROMAZINA 40 MGML SOLUÇAO ORAL 20 ML FRASCO 65
201100 4 7705158 0273940 PAROXETINA, CLORIDRATO 20 MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 160
201100 4 7705158 0272365 SERTRALINA, CLORIDRATO 50 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL COMPRIMIDO 4650
201100 4 7705158 02675050042 ACIDO VALPROICO (VALPROATO DE SODIO)  500 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL COMPRIMIDO 1050
201100 4 7705158 03087320062 ACIDO VALPROICO (VALPROATO DE SODIO)  50 MGML XAROPE  100 ML ELENCO ESTADUAL FRASCO 65
201100 4 7705158 0277513 FLUOXETINA, CLORIDRATO 20 MGML SOLUÇAO ORAL  20 ML FRASCO 3
201100 4 7705158 02675020042 ACIDO ACETILSALICILICO  100 MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 4000
201100 4 7705158 0355786 ACETILCISTEINA 40 MGML XAROPE  100 ML FRASCO 30
201100 4 7705158 02675030042 ACIDO FOLICO 5 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL COMPRIMIDO 2500
201100 4 7705158 02716591 AMBROXOL, CLORIDRATO 6 MGML XAROPE  100 ML FRASCO 61
201100 4 7705158 02716601 AMBROXOL, CLORIDRATO 3 MGML XAROPE  100 ML FRASCO 124
201100 4 7705158 02711110062 AMOXICILINA 50 MGML PO PARA SUSPENSAO ORAL  100 ML FRASCO 35
201100 4 7705158 02710890041 AMOXICILINA 500 MG CAPSULA CAPSULA 1827
201100 4 7705158 0267516 ATENOLOL 25 MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 90
201100 4 7705158 02671400042 AZITROMICINA 500 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL COMPRIMIDO 500
201100 4 7705158 03145170108 AZITROMICINA 40 MGML 600 MG PO PARA SUSPENSAO 15 ML ELENCO ESTADUAL FRASCO 52
201100 4 7705158 0270622 ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO + DIPIRONA SODICA 6,67 + 333,4 MGML SOLUÇAO ORAL 20 ML FRASCO 35
201100 4 7705158 02676130042 CAPTOPRIL  25 MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 920
201100 4 7705158 02675650042 CARVEDILOL 6,25 MG  COMPRIMIDO COMPRIMIDO 510
201100 4 7705158 02675640042 CARVEDILOL 12,5 MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 600
201100 4 7705158 03315550062 CEFALEXINA 50 MGML SUSPENSAO ORAL  100 ML FRASCO 114
201100 4 7705158 02676250041 CEFALEXINA 500 MG  CAPSULA CAPSULA 3080
201100 4 7705158 0267151 CETOCONAZOL 200 MG  COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL COMPRIMIDO 90
201100 4 7705158 03087362 CETOCONAZOL 2% CREME  30 G BISNAGA 13
201100 4 7705158 0272045 CLOPIDOGREL, BISSULFATO 75 MG  COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL COMPRIMIDO 720
201100 4 7705158 02682430062 DEXAMETASONA  0,1 MGML ELIXIR 100 ML FRASCO 135
201100 4 7705158 02676430015 DEXAMETASONA  0,1 % CREME  10 G BISNAGA 67
201100 4 7705158 02672030042 DIPIRONA SODICA  500 MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 150
201100 4 7705158 02676470042 DIGOXINA  0,25 MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 280
201100 4 7705158 02672050063 DIPIRONA SODICA  500 MGML SOLUÇAO ORAL 10 ML FRASCO 122
201100 4 7705158 02676620041 FLUCONAZOL 150 MG CAPSULA CAPSULA 240
201100 4 7705158 04332571 HIDROXIDO DE ALUMINIO 60 MGML SOLUÇAO ORAL 100 ML FRASCO 165
201100 4 7705158 03327540097 IBUPROFENO  50 MGML SUSPENSAO ORAL  30 ML FRASCO 45
201100 4 7705158 02676760042 IBUPROFENO  600 MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 250
201100 4 7705158 02734660042 LORATADINA 10 MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 182
201100 4 7705158 02984540062 DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 0,4 MGML XAROPE  100 ML FRASCO 125
201100 4 7705158 02676890042 METILDOPA  250 MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 3000
201100 4 7705158 0267688 METILDOPA  500 MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 3000
201100 4 7705158 02677170042 METRONIDAZOL 250 MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 650
201100 4 7705158 02682860031 MICONAZOL, NITRATO 2 % CREME  80 G BISNAGA 90
201100 4 7705158 02731673 NEOMICINA + BACITRACINA 5 + 250 MG + UIG POMADA 30 G BISNAGA 100
201100 4 7705158 0273710 NIMESULIDA 100 MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 298
201100 4 7705158 02667881 NISTATINA 25000 UIG CREME VAGINAL  50 G BISNAGA 110
201100 4 7705158 02673780097 NISTATINA 100000 UIML SUSPENSAO ORAL  30 ML FRASCO 40
201100 4 7705158 02336320062 OLEO MINERAL (PETROLATO) SOLUÇAO ORAL 100 ML FRASCO 40
201100 4 7705158 02677120041 OMEPRAZOL 20 MG CAPSULA  ELENCO ESTADUAL CAPSULA 495



Prefeitura Municipal de Juru Farmácia/Estabelecimentos Código Farmácia Quantidade/Estoque
FARMÁCIA BÁSICA MUNICIPAL (CONSOLIDADOS) FARMACIA BASICA DE JURU PB 7705158 131781

UNIDADE GESTORA: 201100 FARMACIA BASICA DE JURU - ODONTOLOGIA 7705159 10909
Ano: 2024 HOSPITAL E MATERNIDADE ISAURA PIRES DO CARMO 2321572 28446
MÊS: 04 (Referência: último dia do mês) FARMACIA BASICA DE JURU - SAMU 192 USB 4398912 1249
Quantidade Total do Estoque: 172385

Nome do Responsável Técnico da Farmácia: MARIA PERPETUO SOCORRO DE ALMEIDA LOUDAL - CRF: 2333

Unidade Gestora Mês de Referência Código da Fármácia Código do Produto Descrição do Medicamento Unidade de Medida Quantidade
Ano: 2024   

201100 4 7705158 02677780042 PARACETAMOL  500 MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 1900
201100 4 7705158 02677770086 PARACETAMOL  200 MGML SOLUÇAO ORAL 20 ML FRASCO 100
201100 4 7705158 02677430042 PREDNISONA  20 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL COMPRIMIDO 500
201100 4 7705158 0275118 PREDNISOLONA 5 MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 500
201100 4 7705158 02677680042 PROMETAZINA, CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 2600
201100 4 7705158 02677720042 PROPRANOLOL, CLORIDRATO 40 MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 500
201100 4 7705158 0259680 SAIS PARA REIDRATAÇAO ORAL, ORAL, REIDRATAÇAO, PO, SACHE 26G UN 30
201100 4 7705158 04129651 SIMETICONA 75 MGML SUSPENSAO ORAL  10 ML FRASCO 38
201100 4 7705158 03088840062 SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA  40 + 8 MGML SUSPENSAO ORAL  100 ML ELENCO ESTADUAL FRASCO 64
201100 4 7705158 02720884 SULFADIAZINA DE PRATA + NITRATO DE CERIO 1 + 0,4 % CREME  30 G BISNAGA 52
201100 4 7705158 0406799 SULFATO FERROSO (13,7 MGML DE FERRO ELEMENTAR) 68 MGML SOLUÇAO ORAL 30 ML FRASCO 135
201100 4 7705158 02923440042 SULFATO FERROSO (40MG DE FERRO ELEMENTAR) COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL COMPRIMIDO 1000
201100 4 7705158 02768390103 AGUA DESTILADA SOLUÇAO INJETAVEL 500 ML FRASCO 22
201100 4 7705158 02706120118 BENZILPENICILINA BENZATINA 1200000 UI PO PARA SUSPENSAO INJETAVEL FRASCO-AMPOLA 290
201100 4 7705158 02706130118 BENZILPENICILINA BENZATINA 600000 UI PO PARA SUSPENSAO INJETAVEL FRASCO-AMPOLA 80
201100 4 7705158 02699581 BROMOPRIDA 5 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 2 ML AMPOLA 35
201100 4 7705158 0270621 ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO + DIPIRONA SODICA 4 + 500 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 5 ML AMPOLA 500
201100 4 7705158 02672821 ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO 20 MGML INJ (FR) 2 ML FRASCO 490
201100 4 7705158 02720931 VITAMINAS DO COMPLEXO B (B1,B2,B3,B6,B12) SOLUÇAO INJETAVEL  2 ML AMPOLA 113
201100 4 7705158 02693880006 DEXAMETASONA  4 MGML SOL INJ (AMP) 2,5ML AMPOLA 178
201100 4 7705158 04088490170 DEXAMETASONA 2 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 1 ML FRASCO 640
201100 4 7705158 0271004 DICLOFENACO SODICO 75 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 3 ML AMPOLA 930
201100 4 7705158 04100230009 DIPIRONA SODICA 1 G SOLUÇAO INJETAVEL 2 ML AMPOLA 460
201100 4 7705158 02676660009 FUROSEMIDA 10 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 2 ML AMPOLA 500
201100 4 7705158 02675410004 GLICOSE 50 % SOLUÇAO INJETAVEL 10 ML AMPOLA 180
201100 4 7705158 02702200118 HIDROCORTISONA, SUCCINATO SODICO 100MG PO PARA SOLUÇAO INJETAVEL FRASCO-AMPOLA 95
201100 4 7705158 02673100009 METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO 5 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 2 ML AMPOLA 290
201100 4 7705158 0268160 OMEPRAZOL 40 MG PO PARA SOLUÇAO INJETAVEL FRASCO-AMPOLA 20
201100 4 7705158 0600706 PROMETAZINA, CLORIDRATO  50 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 2 ML AMPOLA 190
201100 4 7705158 02682360039 CLORETO DE SODIO 0,9 % SOLUÇAO INJETAVEL 500 ML SISTEMA FECHADO FRASCO 9
201100 4 7705158 02682360037 CLORETO DE SODIO 0,9% SOLUÇAO INJETAVEL 250 ML SISTEMA FECHADO FRASCO 10
201100 4 7705158 02682360034 CLORETO DE SODIO 0,9% SOLUÇAO INJETAVEL 100 ML SISTEMA FECHADO FRASCO 50
201100 4 7705158 03535640039 GLICOSE 50 % SOLUÇAO INJETAVEL  500 ML SISTEMA FECHADO UM 24
201100 4 7705158 03032920039 RINGER LACTATO SODICO SOLUÇAO INJETAVEL 500 ML SISTEMA FECHADO FRASCO 24
201100 4 7705158 02720890023 SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME  30 G BISNAGA 52
201100 4 7705158 0271687 ACIDO ASCORBICO 100 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 5 ML AMPOLA 190
201100 4 7705158 0272906 ABAIXADOR LINGUA, MADEIRA, DESCARTAVEL, 14 CM, 1,40 CM, 1,5 MM UM 3100
201100 4 7705158 0271994 AGULHA COLETA SANGUE  VACUO, AÇO INOXIDAVEL, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADA,ESTERIL, DESCARTAVEL, 25 X 8   UM 200
201100 4 7705158 02699410103 ALCOOL ETILICO 70% SOLUÇAO 500 ML UN 5
201100 4 7705158 02797260421 ALGODAO, HIDROFILO, EM MANTAS, NAO ESTERIL 500 G UM 41
201100 4 7705158 0279900 FRASCO  TIPO ALMOTOLIA, 500 ML, EM POLIETILENO (PLASTICO), BICO CURVO,ANGULO DE 90 PARTE MEDIAL, CPROTETOR, TAMPA EM ROSCA, AMBAR UM 29
201100 4 7705158 0422498 BOLSA COLETORA DE HEMODERIVADOS, EVA, PARA BIOPROCESSAMENTO, 1000 ML, 3 VIAS, C, CONECTORES, FILTRO, SENSORES, ESTERIL,ATOXICA,APIROGENICA UMA 49
201100 4 7705158 04017251 BOLSA DE COLOSTOMIA ADULTO, SISTEMA UMA PEÇA DRENAVEL, PLASTICO ANTIODOR, OPACA, COM FILTRO DE CARVAO ATIVADO, RESINA SINTETICA  RECORTAVEL 76 MM, SEM ADESIVO MICROPOROSO, CLAMP DE FECHAMENTO INDIVIDUALUN 40
201100 4 7705158 0437178 CATETER PERIFERICO, POLIMERO RADIOPACO, VENOSO, AGULHA AÇO INOX, 20 GAU, CERCA 30 MM, CONECTOR PADRAO, CAMAR   A REFLUXO C FILTRO, C SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR32, ESTERIL, DESCA   RTAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL UM 18
201100 4 7705158 0437179 CATETER PERIFERICO, POLIMERO RADIOPACO, VENOSO, AGULHA AÇO INOX, 22 GAU, CERCA 25 MM, CONECTOR PADRAO, CAMARA REFLUXO C FILTRO, C SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR32, ESTERIL, DESCARTAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUALUM 640
201100 4 7705158 0437180 CATETER PERIFERICO, POLIMERO RADIOPACO, VENOSO, AGULHA AÇO INOX, 24 GAU, CERCA 20 MM, CONECTOR PADRAO, CAMARA REFLUXO C FILTRO, C SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR32, ESTERIL, DESCARTAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL UM 16
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201100 4 7705158 0363483 COLETOR MATERIAL PERFUROCORTANTE, PAPELAO, 3 L, ALÇAS RIGIDAS E TAMPA, REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, DESCARTAVEL UM 28
201100 4 7705158 0442205 EQUIPO MACROGOTAS COM CANULA GRADUADA  (EQUIPO COM BURETA DE 150 ML) EM PVC TRANSPARENTE COM INJETOR LATERAL DE 1,35 M UTILIZADO PARA INFUSAO DE LIQUIDOS INJETAVEIS EM VIAS ENTERAIS OU PARENTERAIS CANULA COM GRADUAÇAO DE 150 MLUM 212
201100 4 7705158 0405563 ESCOVA ENDOCERVICAL, CABO PLASTICO, MICROCERDAS EM NYLON, PONTA DA ESCOVA CONICA, DESCARTAVEL,ATOXICA, INDIVIDUAL, COM ESPATULA DE AYRES UN 380
201100 4 7705158 0278500 ESPARADRAPO, 10CM, 4,50 M, IMPERMEAVEL, ALGODAO UM 44
201100 4 7705158 0270523 IODOPOVIDONA (PVPI), 10% SOLUÇAO DEGERMANTE 1L FRASCO 13
201100 4 7705158 0270524 IODOPOVIDONA (PVPI), 10% SOLUÇAO TOPICA AQUOSA 1L FRASCO 11
201100 4 7705158 0278499 ESCALPE 21, PVC, CONECTOR LUER CONICO RIGIDO, BISEL TRIFACETADO UM 790
201100 4 7705158 0278497 ESCALPE 23, PVC, CONECTOR LUER CONICO RIGIDO, BISEL TRIFACETADO UM 865
201100 4 7705158 0278498 ESCALPE 25, PVC, CONECTOR LUER CONICO RIGIDO, BISEL TRIFACETADO UM 11555
201100 4 7705158 0298557 SERINGA 10 ML POLIPROPILENO + AGULHA 25 MM X 7 MM BISEL TRIFACETADO UM 2850
201100 4 7705158 0357861 SERINGA 1 ML POLIPROPILENO + AGULHA 13 MM X 4,5 MM BISEL TRIFACETADO UM 1890
201100 4 7705158 0292119 SERINGA 20 ML POLIPROPILENO + AGULHA 25 MM X 7 MM BISEL TRIFACETADO UM 300
201100 4 7705158 0291012 SERINGA 3 ML POLIPROPILENO + AGULHA 25 MM X 7 MM BISEL TRIFACETADO UM 1770
201100 4 7705158 0292118 SERINGA 5 ML POLIPROPILENO+ AGULHA 25 X 7 MM, BISEL TRIFACETADO UM 5240
201100 4 7705158 0454396 SISTEMA FECHADO ASPIRAÇAO TRAQUEAL, P TUBO ENDOTRAQUEAL, VALVULA SUCÇAO C TAMPA E TRAVA DE SEGURANÇA, CONECTORES PADRAO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, VIA IRRIGAÇAO ANTIRREFLUXO E AEROSSOLTERAPIA, SONDA GRADUADA E PROTEGIDA, 6 FR, ESTERIL, USO UNICOUN 10
201100 4 7705158 0277017 SONDA FOLEY N14, 2 VIAS, BALAO 30 ML, LATEX SILICONIZADO, VALVULA BORRACHA P TODAS AS SERINGAS, FUNIL DRENAGEM C CONEXAO PADRAO A COLETORES UM 29
201100 4 7705158 0277018 SONDA FOLEY N 16, 2 VIAS, BALAO 30 ML, LATEX SILICONIZADO, VALVULA BORRACHA PTODAS AS SERINGAS, FUNIL DRENAGEM CCONEXAO PADRAO A COLETORES UM 78
201100 4 7705158 0394182 FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO,  0, PRETA, 30 CM, COM AGULHA, TIPO AGULHA: 1,2 CIRCULO CILINDRICA, 4,0 CM, ESTERIL UN 96
201100 4 7705158 0284592 FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO 40, INCOLOR, COM AGULHA 38 CIRCULO CORTANTE, 1,95 CM, ESTERIL UM 72
201100 4 7705158 0335797 FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO, 20, INCOLOR, 70 CM, CAGULHA, 38 CIRCULO CILINDRICA, 2,0 CM, ESTERIL UM 48
201100 4 7705158 0272918 ESPATULA USO MEDICO, MADEIRA, 18 CM, AYRES UM 900
201100 4 7705158 0275471 ESPECULO VAGINAL, GRANDE, POLIETILENO, ESTERIL, DESCARTAVEL, SEM LUBRIFICAÇAO UM 190
201100 4 7705158 0275472 ESPECULO VAGINAL, MEDIO, POLIETILENO, ESTERIL, DESCARTAVEL, SEM LUBRIFICAÇAO UM 733
201100 4 7705158 0275473 ESPECULO VAGINAL, PEQUENO, POLIETILENO, ESTERIL, DESCARTAVEL, SEM LUBRIFICAÇAO UM 380
201100 4 7705158 0281077 FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO CAGULHA, 40, COMPR MINIMO 70 CM, 12 CIRCULO CILINDRICA, 1,50 CM, ESTERIL UM 48
201100 4 7705158 0281995 FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO, 0, PRETO, 75 CM, CAGULHA, 12 CIRCULO CILINDRICA, 4,0 CM, ESTERIL UM 48
201100 4 7705158 0281319 FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO, 30, PRETO, 45 CM, COM AGULHA, 38 CIRCULO CORTANTE, 2,0 CM, ESTERIL UM 48
201100 4 7705158 0294765 FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO 40, INCOLOR, 45 CM, COM AGULHA 38 CIRCULO CORTANTE, 2 CM, ESTERIL  UM 70
201100 4 7705158 0295557 ESPARADRAPO, TECIDO IMPERMEAVEL, 50 MM, 4,50 M, IMPERMEAVEL, MASSA ADESIVA DE ZINCO, BRANCA, TECIDO DE ALGODAO  UM 14
201100 4 7705158 02811551 FITA AUTOCLAVE, 30 M, 19 MM, BOA ADESAO, DORSO EM PAPEL CREPADO, CINDICADOR TERMICO UM 134
201100 4 7705158 0373715 FIXADOR CITOLOGICO (REAGENTE PARA DIAGNOSTICO CLINICO, SOLUÇAO PARA FIXAÇAO DE LAMINA, A BASE DE ALCOOL ETILICO E POLIETILENOGLICOL) SPRAY 100 ML FRASCO 9
201100 4 7705158 02752384 GEL CONDUTOR PARA ULTRASSONOGRAFIA 1 KG FRASCO 10
201100 4 7705158 0226967 LAMINA MICROSCOPIO, VIDRO, FOSCA CORTADA, 76 MM, 26 MM UM 400
201100 4 7705158 0313631 LAMINA BISTURI, AÇO CARBONO, N 23, DESCARTAVEL, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE UM 153
201100 4 7705158 0299240 LAMINA BISTURI, AÇO CARBONO, N 24, DESCARTAVEL, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE UM 100
201100 4 7705158 0352012 LENÇOL DESCARTAVEL, PAPEL, 70 CM DE LARGURA, 50M DE COMPRIMENTO, ROLO UM 9
201100 4 7705158 02698460023 LIDOCAINA, CLORIDRATO 20 MGG GEL 30 G BISNAGA 4
201100 4 7705158 0438102 LUGOL, 2%, SOLUÇAO ORAL, FORMULAÇAO ESPECIALMENTE MANIPULADA, FRASCO 500 ML UN 7
201100 4 7705158 0269892 LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO, GRANDE, LATEX NATURAL, COM PO BIOABSORVIVEL UM 1700
201100 4 7705158 0269893 LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO, MEDIA, LATEX NATURAL, COM PO BIOABSORVIVEL UM 1300
201100 4 7705158 0269894 LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO, PEQUENA, LATEX NATURAL, COM PO BIOABSORVIVEL UM 3200
201100 4 7705158 0275572 MASCARA CIRURGICA, NAO TECIDO,3 CAMADAS,PREGAS HORIZONTAIS,ATOXICA, COM ELASTICO, CLIP NASAL EMBUTIDO,HIPOALERGENICA, BRANCA, DESCARTAVEL UM 2100
201100 4 7705158 0242917 PAPEL GRAU CIRURGICO, 12 CM X 100 M UM 4
201100 4 7705158 0412639 PORTA LAMINA, POLIPROPILENO,  ATE 3 LAMINAS, TAMPA ROSQUEAVEL, COM DIVISORIAS UN 151
201100 4 2321572 02768390103 AGUA DESTILADA SOLUÇAO INJETAVEL 500 ML FRASCO 7
201100 4 2321572 02768390063 AGUA DESTILADA SOLUÇAO INJETAVEL 10 ML ELENCO ESTADUAL AMPOLA 222
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201100 4 2321572 02699410060 ALCOOL ETILICO 70% SOLUÇAO 1 L FRASCO 15
201100 4 2321572 0272906 ABAIXADOR LINGUA, MADEIRA, DESCARTAVEL, 14 CM, 1,40 CM, 1,5 MM UM 500
201100 4 2321572 0444371 ATADURA, CREPOM, ALGODAO, 20 X 4,5 CM, 13 FIOS, CM2, EMBALAGEM INDIVIDUAL UN 70
201100 4 2321572 02683310075 IPRATROPIO, BROMETO  0,25 MGML SOLUÇAO PARA INALAÇAO 15 ML FRASCO 1
201100 4 2321572 0389250 AGULHA ANESTESICA, P RAQUIDIANA, AÇO INOXIDAVEL, 26 G X 3 12", PONTA QUINCKE, C MANDRIL, CONECTOR LUER LOCK, CONICO E TRANSPARENTE, DESCARTAVEL, ESTERIL UM 50
201100 4 2321572 0389218 AGULHA ANESTESICA, P RAQUIDIANA, AÇO INOXIDAVEL, 25 G X 3 12", PONTA QUINCKE, C MANDRIL, CONECTOR LUER LOCK, CONICO E TRANSPARENTE, DESCARTAVEL, ESTERIL UM 28
201100 4 2321572 0278624 AGULHA DESCARTAVEL, INOX, 25 X 7, CPROTETOR PLASTICO, IDENT COR UNIVERSAL, HIPODERMICA, CURTO, TRIFACETADO, C PAREDES FINAS,  ESTERIL,  ATOXICA, SILICONIZADA UM 200
201100 4 2321572 0279638 AGULHA, HIPODERMICA,13 X 4,5,CORPO EM AÇO INOX SILICONIZADO,BISEL CURTO TRIFACETADO,CONECTOR EM PLASTICO LUER,PROTETOR PLASTICO, ESTERIL,DESCART UM 150
201100 4 2321572 0397502 AGULHA HIPODERMICA, 25 X 0,8 AÇO INOXIDAVEL SI  LICONIZADO, 21 G X 1", BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR LUER LOCK EM P  LASTICO, PROTETOR PLASTICO, COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR32, ESTERI  L, DESCARTAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUALUN 200
201100 4 2321572 02948870084 SALBUTAMOL, SULFATO 100 MCGDOSE AEROSSOL 200 DOSES ELENCO ESTADUAL FRASCO 10
201100 4 2321572 0335091 ACETILCISTEINA 100 MGML  SOLUÇAO INJETAVEL 3 ML ELENCO ESTADUAL AMPOLA 100
201100 4 2321572 0277319 PEROXIDO DE HIDROGENIO (AGUA OXIGENADA 10VOL) 3 % SOLUÇAO 1000 ML FRASCO 1
201100 4 2321572 0292402 AMINOFILINA 24 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 10 ML AMPOLA 5
201100 4 2321572 02682550005 EPINEFRINA 1 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 1 ML AMPOLA 47
201100 4 2321572 02717100010 AMIODARONA, CLORIDRATO 50 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 3 ML AMPOLA 55
201100 4 2321572 02682140005 ATROPINA, SULFATO 0,25 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 1 ML AMPOLA 30
201100 4 2321572 0267282 ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO 20 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 1 ML AMPOLA 705
201100 4 2321572 0270621 ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO + DIPIRONA SODICA 4 + 500 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 5 ML AMPOLA 202
201100 4 2321572 0428464 COLETOR DE URINA, PLASTICO, SISTEMA ABERTO, CERCA DE 2000 ML, GRADUADA, NAO ESTERIL, DESCARTAVEL UN 95
201100 4 2321572 02699581 BROMOPRIDA 5 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 2 ML AMPOLA 290
201100 4 2321572 02706120118 BENZILPENICILINA BENZATINA 1200000 UI PO PARA SUSPENSAO INJETAVEL FRASCO-AMPOLA 30
201100 4 2321572 02706130118 BENZILPENICILINA BENZATINA 600000 UI PO PARA SUSPENSAO INJETAVEL FRASCO-AMPOLA 270
201100 4 2321572 0272091 VITAMINAS DO COMPLEXO B (B1,B2,B3,B5,B6) SOLUÇAO INJETAVEL  2 ML AMPOLA 100
201100 4 2321572 0340101 CETOPROFENO 100 mg  PO LIOF INJ (FR) FRASCO-AMPOLA 39
201100 4 2321572 04488450009 CETOPROFENO 50 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 2 ML AMPOLA 92
201100 4 2321572 02924181 CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO 2 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 100 ML FRASCO 32
201100 4 2321572 0278705 CLAMP UMBILICAL, PVC RIGIDO, ATOXICO, HIPOALERGENICO, DESCARTAVEL UM 154
201100 4 2321572 0340167 CIMETIDINA 150 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 2 ML AMPOLA 129
201100 4 2321572 04427010118 CEFTRIAXONA SODICA 1 G PO PARA SOLUÇAO INJETAVEL FRASCO-AMPOLA 130
201100 4 2321572 0268405 CEFAZOLINA 1 G  PO PARA SOLUÇAO INJETAVEL FRASCO-AMPOLA 14
201100 4 2321572 02671620004 CLORETO DE POTASSIO 19,10% SOLUÇAO INJETAVEL 10 ML AMPOLA 75
201100 4 2321572 02726450135 ENOXAPARINA SODICA  40 MG SOL INJ (SER PREENC) 0,4 ML GRUPO 1A SERINGA 60
201100 4 2321572 02924190011 CLINDAMICINA, FOSFATO 150 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 4 ML AMPOLA 62
201100 4 2321572 0255623 CLORETO DE SODIO PARA REPOSIÇAO DE ELETROLITOS, 20 % SOLUÇAO 10 ML FRASCO-AMPOLA 170
201100 4 2321572 0268228 CEFALOTINA 1 G  PO PARA SOLUÇAO INJETAVEL FRASCO-AMPOLA 90
201100 4 2321572 0268504 ONDANSETRONA, CLORIDRATO 2 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 2 ML AMPOLA 472
201100 4 2321572 0271003 DICLOFENACO SODICO 25 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 3 ML AMPOLA 100
201100 4 2321572 02689600004 DOPAMINA, CLORIDRATO 5 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 10 ML AMPOLA 7
201100 4 2321572 02682520009 DIPIRONA SODICA  500 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 2 ML AMPOLA 530
201100 4 2321572 04088490170 DEXAMETASONA 2 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 1 ML FRASCO 135
201100 4 2321572 02693880006 DEXAMETASONA  4 MGML SOL INJ (AMP) 2,5ML AMPOLA 485
201100 4 2321572 0270116 ETOMIDATO 2 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 10 ML AMPOLA 15
201100 4 2321572 0270095 BUPIVACAINA + GLICOSE 5 + 80 MGML SOLUÇAO INJETAVEL  4 ML FRASCO-AMPOLA 50
201100 4 2321572 03280771 DETERGENTE ENZIMATICO A BASE DE AMILASE, PROTEASE E LIPASE 1L FRASCO 8
201100 4 2321572 0278500 ESPARADRAPO, 10CM, 4,50 M, IMPERMEAVEL, ALGODAO UM 10
201100 4 2321572 0439001 FITA HOSPITALAR, POLIETILENO, MICROPERFURADA, TRANSPARENTE, CERCA DE 100 MM, ESPARADRAPO, IMPERMEAVEL, USO UNICO UN 37



Prefeitura Municipal de Juru Farmácia/Estabelecimentos Código Farmácia Quantidade/Estoque
FARMÁCIA BÁSICA MUNICIPAL (CONSOLIDADOS) FARMACIA BASICA DE JURU PB 7705158 131781

UNIDADE GESTORA: 201100 FARMACIA BASICA DE JURU - ODONTOLOGIA 7705159 10909
Ano: 2024 HOSPITAL E MATERNIDADE ISAURA PIRES DO CARMO 2321572 28446
MÊS: 04 (Referência: último dia do mês) FARMACIA BASICA DE JURU - SAMU 192 USB 4398912 1249
Quantidade Total do Estoque: 172385

Nome do Responsável Técnico da Farmácia: MARIA PERPETUO SOCORRO DE ALMEIDA LOUDAL - CRF: 2333

Unidade Gestora Mês de Referência Código da Fármácia Código do Produto Descrição do Medicamento Unidade de Medida Quantidade
Ano: 2024   

201100 4 2321572 0272198 ETILEFRINA, CLORIDRATO 10 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 1 ML AMPOLA 24
201100 4 2321572 0437171 CATETER PERIFERICO, VENOSO, TIPO ESCA   LPE, AGULHA AÇO INOX, 23 GAU, C ASA DE FIXAÇAO, TUBO EXTENSOR, CONECTO   R PADRAO C TAMPA, ESTERIL, DESCARTAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUALUM 100
201100 4 2321572 0437169 CATETER PERIFERICO, VENOSO, TIPO ESCA  LPE, AGULHA AÇO INOX, 25 GAU, C ASA DE FIXAÇAO, TUBO EXTENSOR, CONECTO  R PADRAO C TAMPA, ESTERIL, DESCARTAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUALUM 100
201100 4 2321572 0442205 EQUIPO MACROGOTAS COM CANULA GRADUADA  (EQUIPO COM BURETA DE 150 ML) EM PVC TRANSPARENTE COM INJETOR LATERAL DE 1,35 M UTILIZADO PARA INFUSAO DE LIQUIDOS INJETAVEIS EM VIAS ENTERAIS OU PARENTERAIS CANULA COM GRADUAÇAO DE 150 MLUM 75
201100 4 2321572 0240608 EQUIPO, PARA INFUSAO VENOSA, POLIETILENO, 120 CM, INCOLOR, DESCARTAVEL, COM MICROGOTAS, APIROGENICO, COM PONTA VAZADORA UM 10
201100 4 2321572 03395650140 TIRA REAGENTE PARA MEDIR GLICEMIA CAPILAR UM 100
201100 4 2321572 02677690009 PROMETAZINA, CLORIDRATO 25 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 2 ML AMPOLA 182
201100 4 2321572 0267328 FOSFATO DE SODIO MONOBASICO + FOSFATO DE SODIO DIBASICO 16 + 6 % ENEMA  130 ML FRASCO 12
201100 4 2321572 02676660009 FUROSEMIDA 10 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 2 ML AMPOLA 181
201100 4 2321572 0330413 FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO, 40, PRETA, 45 CM, COM AGULHA, 38 CIRCULO CORTANTE, 3,0 CM, ESTERIL UM 49
201100 4 2321572 0394182 FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO,  0, PRETA, 30 CM, COM AGULHA, TIPO AGULHA: 1,2 CIRCULO CILINDRICA, 4,0 CM, ESTERIL UN 48
201100 4 2321572 0335797 FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO, 20, INCOLOR, 70 CM, CAGULHA, 38 CIRCULO CILINDRICA, 2,0 CM, ESTERIL UM 12
201100 4 2321572 0281322 FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO 30, PRETO, 45 CM, COM AGULHA 38 CIRCULO CILINDRICA, 3 CM, ESTERIL UM 96
201100 4 2321572 0281077 FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO CAGULHA, 40, COMPR MINIMO 70 CM, 12 CIRCULO CILINDRICA, 1,50 CM, ESTERIL UM 9
201100 4 2321572 0281116 FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO CAGULHA, 20, COMPR MINIMO 70 CM, 38 CIRCULO CORTANTE, 3,0 CM, ESTERIL UM 38
201100 4 2321572 0281119 FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO CAGULHA, 10, COMPR MINIMO 70 CM, 12 CIRCULO ROMBA, 9,0 CM, ESTERIL UM 33
201100 4 2321572 02675410004 GLICOSE 50 % SOLUÇAO INJETAVEL 10 ML AMPOLA 70
201100 4 2321572 0268256 GENTAMICINA 40 MGML SOL INJ (AMP) 2 ML AMPOLA 518
201100 4 2321572 0269759 GENTAMICINA, SULFATO 80 MGML SOLUÇAO INJETAVEL  2 ML ELENCO ESTADUAL AMPOLA 380
201100 4 2321572 02702200118 HIDROCORTISONA, SUCCINATO SODICO 100MG PO PARA SOLUÇAO INJETAVEL FRASCO-AMPOLA 180
201100 4 2321572 03421340118 HIDROCORTISONA, SUCCINATO SODICO 500MG PO PARA SOLUÇAO INJETAVEL FRASCO-AMPOLA 130
201100 4 2321572 0313964 CATETER INTRAVENOSO, TEFLON OU POLIURETANO, 18 G, PERIFERICO, SILICONIZADO,CAMARA REFLUXO,TAMPA PROTETORA, DESCARTAVEL, ESTERIL, RADIOPACO, AG  AÇO INOX,BISEL CURTO,TRIFACETADO, PADRAO DE CORES UNIVERSAL(NBRISO 105555), CONECTOR LUERUM 45
201100 4 2321572 0282632 CATETER INTRAVENOSO 20 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFERICO, C AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CAMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTERIL UM 167
201100 4 2321572 0282633 CATETER INTRAVENOSO 22 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFERICO, C AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CAMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTERIL UM 12
201100 4 2321572 0313967 CATETER INTRAVENOSO, TEFLON OU POLIURETANO, 16 G, PERIFERICO, SILICONIZADO,CAMARA REFLUXO,TAMPA PROTETORA, DESCARTAVEL, ESTERIL, RADIOPACO, AG  AÇO INOX,BISEL CURTO,TRIFACETADO, PADRAO DE CORES UNIVERSAL(NBRISO 105555), CONECTOR LUERUM 16
201100 4 2321572 0282636 CATETER INTRAVENOSO 14 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFERICO, C AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CAMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTERIL UM 43
201100 4 2321572 0313968 CATETER INTRAVENOSO, TEFLON OU POLIURETANO, 24 G, PERIFERICO, SILICONIZADO,CAMARA REFLUXO,TAMPA PROTETORA, DESCARTAVEL, ESTERIL, RADIOPACO, AG  AÇO INOX,BISEL CURTO,TRIFACETADO, PADRAO DE CORES UNIVERSAL(NBRISO 105555), CONECTOR LUERUM 48
201100 4 2321572 0296503 BISTURI DESCARTAVEL, PLASTICO, AÇO INOXIDAVEL, 23 MM, MANUAL, ESTERIL, LAMINA AFIADA, POLIDA E COM PROTETOR  UM 200
201100 4 2321572 0299240 LAMINA BISTURI, AÇO CARBONO, N 24, DESCARTAVEL, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE UM 150
201100 4 2321572 0337450 LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO, LATEX NATURAL INTEGRO E UNIFORME, MEDIO, SEM PO, AMBIDESTRA UM 300
201100 4 2321572 0269892 LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO, GRANDE, LATEX NATURAL, COM PO BIOABSORVIVEL UM 1100
201100 4 2321572 0421124 LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO, LATEX NATURAL INTEGRO E UNIFORME, PEQUENO, ATOXICA, AMBIDESTRA, DESCARTAVEL, FORMATO ANATOMICO, RESISTENTE A TRAÇAO PAR 50
201100 4 2321572 0272778 LUVA CIRURGICA, BORRACHA SINTETICA, 7,50, ESTERIL, SEM PO, C, BAINHA, ISENTA DE LATEX NATURAL, DESCARTAVEL, ANATOMICO, CONFORME NORMA ABNT C, ABERTURA ASSEPTICA UN 3
201100 4 2321572 0388417 LUVA CIRURGICA, LATEX NATURAL, ANTIDERRAPANTE, DUPLA EMBALAGEM, ABERTURA ASSEPTICA, 7, SEM PO, PUNHO LONGO COM BAINHA, HIPOALERGENICA,ALTA RESISTENCIA E SENSIBILIDADE, DESCARTAVEL, ESTERIL, ANATOMICOUN 6
201100 4 2321572 0269843 LIDOCAINA, CLORIDRATO 2 % SOLUÇAO INJETAVEL 20 ML FRASCO 3
201100 4 2321572 02754020086 LIDOCAINA, CLORIDRATO + EPINEFRINA 10 MGML + 1200000  UI SOLUÇAO INJETAVEL 20 ML FRASCO 12
201100 4 2321572 02698460023 LIDOCAINA, CLORIDRATO 20 MGG GEL 30 G BISNAGA 3
201100 4 2321572 02673100009 METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO 5 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 2 ML AMPOLA 750
201100 4 2321572 0268262 METILERGOMETRINA, MALEATO 0,2 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 1 ML AMPOLA 30
201100 4 2321572 0268498 METRONIDAZOL 5 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 100 ML FRASCO 3
201100 4 2321572 0454574 MASCARA GASOTERAPIA, P ALTA CONCENTRAÇAO DE NAO REINALAÇAO, PLASTICO, ADULTO, C CLIPE NASAL E FIXADOR CEFALICO AJUSTAVEL, C VALVULAS E BALAO RESERVATORIO, CONECTOR PADRAO UN 14
201100 4 2321572 0385112 MASCARA DESCARTAVEL USO GERAL, POLIESTER, TIRA ELASTICA, GRAMPO AJUSTE NASAL UM 250
201100 4 2321572 0332930 TOUCA, DESCARTAVEL, POLIPROPILENO, BRANCA, TAMANHO UNICO C ELASTICO UM 50
201100 4 2321572 0282611 SONDA URETRAL N° 08, PVC ATOXICO SILICONIZADO, ESTERIL UM 205
201100 4 2321572 0278684 SONDA URETRAL, PVC ATOXICO SILICONIZADO, N 16, MALEAVEL,TRANSPARENTE,ATRAUMATICA, DESCARTAVEL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL UM 5
201100 4 2321572 0282609 SONDA URETRAL N 18, SILICONE, ESTERIL UM 4
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201100 4 2321572 0268160 OMEPRAZOL 40 MG PO PARA SOLUÇAO INJETAVEL FRASCO-AMPOLA 65
201100 4 2321572 0268532 TENOXICAM 20 MG PO LIOFILIZADO 2 ML FRASCO-AMPOLA 52
201100 4 2321572 0275732 MASCARA LARINGEA, SILICONE, 3,0, COM TUBO DRENAGEM DUPLO UM 2
201100 4 2321572 0290002 TUBO ENDOTRAQUEAL, N 3, PVC SILICONIZADO ATOXICO, MARCADOR RADIOPACO, S BALAO, TRANSPARENTE, ORIFICIO LATERAL DE MURPHY, DESCARTAVEL, ESTERIL UM 17
201100 4 2321572 0290000 TUBO ENDOTRAQUEAL, N 3,5, PVC SILICONIZADO ATOXICO, MARCADOR RADIOPACO, S BALAO, TRANSPARENTE, ORIFICIO LATERAL DE MURPHY, DESCARTAVEL, ESTERIL UM 6
201100 4 2321572 0301826 TUBO ENDOTRAQUEAL, PVC FLEXIVEL E MACIO, N 6 LONGO, ARAMADO,NASOTRAQUEAL, PONTA ARREDONDADA, OLHO DE MURPHY, CURVA DE MAGILL, BALAO PILOTO E VALVULA, LINHA RADIOPACA DE PONTA A PONTA, BALAO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSAO, DESCARTAVEL, ESTERILUM 1
201100 4 2321572 0279237 TUBO ENDOTRAQUEAL, PVC FLEXIVEL,MACIO E REFORÇADO, 7,0, ARAMADO, PONTA ARREDONDADA, OLHO DE MURPHY, CURVA DE MAGILL, BALAO PILOTO UM 2
201100 4 2321572 0278840 TUBO ENDOTRAQUEAL 4 MM, PVC, SEM BALAO, DESCARTAVEL, ESTERIL UM 4
201100 4 2321572 0454406 SISTEMA FECHADO ASPIRAÇAO TRAQUEAL, P TUBO ENDOTRAQUEAL, VALVULA SUCÇAO C TAMPA E TRAVA DE SEGURANÇA, CONECTORES PADRAO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, VIA IRRIGAÇAO ANTIRREFLUXO, SONDA GRADUADA E PROTEGIDA, 8 FR, ESTERIL, USO UNICOUN 16
201100 4 2321572 0271687 ACIDO ASCORBICO 100 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 5 ML AMPOLA 170
201100 4 2321572 02923991 FITOMENADIONA 10 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 1 ML IM AMPOLA 31
201100 4 2321572 0114693 PULSEIRA IDENTIFICAÇAO UM 300
201100 4 2321572 04017251 BOLSA DE COLOSTOMIA ADULTO, SISTEMA UMA PEÇA DRENAVEL, PLASTICO ANTIODOR, OPACA, COM FILTRO DE CARVAO ATIVADO, RESINA SINTETICA  RECORTAVEL 76 MM, SEM ADESIVO MICROPOROSO, CLAMP DE FECHAMENTO INDIVIDUALUN 20
201100 4 2321572 0363482 COLETOR MATERIAL PERFUROCORTANTE, PAPELAO, 13 L, ALÇAS RIGIDAS E TAMPA, REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, DESCARTAVEL UM 7
201100 4 2321572 04632101 EMBALAGEM PARA ESTERILIZAÇAO, MATERIAL PAPEL GRAU CIRURGICO CFILME LAMINADO TRANSPARENT E, TIPO USO LISO, P ESTERILIZAÇAO A VAPOR, LARGURA 250 MM, COMPRIMENTO 110 M,TIPO FECHAMENTO AUTOSELANTE, CARACTERISTICA ADICIONAL C INDICADORUN 6
201100 4 2321572 0270524 IODOPOVIDONA (PVPI), 10% SOLUÇAO TOPICA AQUOSA 1L FRASCO 23
201100 4 2321572 0398705 IODOPOVIDONA (PVPI), A 10% ( TEOR DE IODO 1% ), SOLUÇAO DEGERMANTE FRASCO 21
201100 4 2321572 0305985 FIO DE SUTURA, POLIESTER E ALGODAO, 30, AZUL, PRETO, 75 CM, AGULHA 3,8 CIRCULO CILINDRICA, 3,0 CM, ESTERIL UN 24
201100 4 2321572 0299543 FIO DE SUTURA, POLIESTER E ALGODAO, 20, 70 CM, COM AGULHA, 38 CIRCULO CILINDRICA, 3 CM, ESTERIL           UM 24
201100 4 2321572 0428805 SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 10 ML, BICO LUER SLIP, EMBOLO C PONTEIRA DE BORRACHA SILICONIZADA, GRADUADA DE 0,2 EM 0,2ML, NUMERADA DE 1 EM 1ML, SEM AGULHA, DESCARTAVEL, ESTERIL, GRADUAÇAO LEGIVEL E FIRMEUM 300
201100 4 2321572 0292119 SERINGA 20 ML POLIPROPILENO + AGULHA 25 MM X 7 MM BISEL TRIFACETADO UM 150
201100 4 2321572 0291012 SERINGA 3 ML POLIPROPILENO + AGULHA 25 MM X 7 MM BISEL TRIFACETADO UM 150
201100 4 2321572 0292118 SERINGA 5 ML POLIPROPILENO+ AGULHA 25 X 7 MM, BISEL TRIFACETADO UM 65
201100 4 2321572 0272045 CLOPIDOGREL, BISSULFATO 75 MG  COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL COMPRIMIDO 360
201100 4 2321572 02672050086 DIPIRONA SODICA  500 MGML SOLUÇAO ORAL 20 ML FRASCO 6
201100 4 2321572 02677770075 PARACETAMOL  200 MGML SOLUÇAO ORAL 15 ML FRASCO 6
201100 4 2321572 0357700 ESPAÇADOR, INALAÇAO DE BRONCODILATADOR, ENCAIXE UNIVERSAL, BOCAL COM VALVULA UNIDIRECIONAL, RESERVATORIO RIGIDO TRANSLUCIDO, MASCARA PVC TAMANHO M UM 1
201100 4 2321572 0441585 COMPRESSA HOSPITALAR, CIRURGICA,100% ALGODAO, CERCA DE 45 X 50 CM,  C FIO RADIOPACO, C CORDAO IDENTIFICADOR, USO UNICO, EMBALAGEM INDIVIDUAL UN 24
201100 4 2321572 0327566 ACIDO TRANEXAMICO 50 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 5 ML AMPOLA 55
201100 4 2321572 02682552 EPINEFRINA 0,30 MG SOLUÇAO INJETAVEL (POR SERINGA PREENCHIDA) 0,3 ML SERINGA PREENCHIDA 42
201100 4 2321572 0274567 VITAMINAS DO COMPLEXO B (B1, B6, B12) SOLUÇAO INJETAVEL  3 ML AMPOLA 300
201100 4 2321572 03951470009 DIAZEPAM 10  MGML SOLUÇAO INJETAVEL 2 ML AMPOLA 100
201100 4 2321572 0271004 DICLOFENACO SODICO 75 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 3 ML AMPOLA 600
201100 4 2321572 04100230009 DIPIRONA SODICA 1 G SOLUÇAO INJETAVEL 2 ML AMPOLA 100
201100 4 2321572 0272201 ETILEFRINA, CLORIDRATO 7,5 MGML SOLUÇAO ORAL 20 ML FRASCO 42
201100 4 2321572 0300722 FENOBARBITAL  200 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 1 ML AMPOLA 25
201100 4 2321572 02719501 FENTANILA, CITRATO 0,05 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 2 ML AMPOLA 120
201100 4 2321572 02684810391 MIDAZOLAM, CLORIDRATO 5 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 2 ML FRASCO-AMPOLA 75
201100 4 2321572 0272329 PETIDINA 50 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 2 ML AMPOLA 75
201100 4 2321572 02720931 VITAMINAS DO COMPLEXO B (B1,B2,B3,B6,B12) SOLUÇAO INJETAVEL  2 ML AMPOLA 300
201100 4 2321572 0600706 PROMETAZINA, CLORIDRATO  50 MGML SOLUÇAO INJETAVEL 2 ML AMPOLA 500
201100 4 2321572 02682360039 CLORETO DE SODIO 0,9 % SOLUÇAO INJETAVEL 500 ML SISTEMA FECHADO FRASCO 100
201100 4 2321572 02682360037 CLORETO DE SODIO 0,9% SOLUÇAO INJETAVEL 250 ML SISTEMA FECHADO FRASCO 150
201100 4 2321572 02682360034 CLORETO DE SODIO 0,9% SOLUÇAO INJETAVEL 100 ML SISTEMA FECHADO FRASCO 40
201100 4 2321572 02700920039 GLICOSE 5 % SOLUÇAO INJETAVEL 500 ML SISTEMA FECHADO UM 220
201100 4 2321572 0352192 RINGER SIMPLES SOLUÇAO INJETAVEL  500 ML SISTEMA FECHADO FRASCO 210
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201100 4 2321572 02720890023 SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME  30 G BISNAGA 15
201100 4 2321572 0389941 AGULHA ANESTESICA, P RAQUIDIANA, AÇO INOXIDAVEL, 27 G X 3 12", PONTA QUINCKE, C MANDRIL AJUSTADO, CONECTOR LUER LOCK, C VISOR TRANSPARENTE, DESCARTAVEL, ESTERIL UM 25
201100 4 2321572 0397505 AGULHA HIPODERMICA, 25 X 0,7 AÇO INOXIDAVEL SLICONIZADO, 22 G X 1", BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR LUER LOCK EM   LASTICO, PROTETOR PLASTICO, COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR32, ESTERL, DESCARTAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUALUMA 500
201100 4 2321572 0279631 AGULHA, HIPODERMICA,25 X 8,CORPO EM AÇO INOX SILICONIZADO,BISEL CURTO TRIFACETADO,CONECTOR EM PLASTICO LUER, PROTETOR PLASTICO, ESTERIL,DESCART UM 800
201100 4 2321572 02797260421 ALGODAO, HIDROFILO, EM MANTAS, NAO ESTERIL 500 G UM 20
201100 4 2321572 0383606 ATADURA, CREPOM, 100% ALGODAO, 15 CM, 125 CM, EM REPOUSO, 13 FIOS UNCM², EMBALAGEM INDIVIDUAL UM 68
201100 4 2321572 0361766 ATADURA, CREPOM, 100% ALGODAO, 20 CM, 180 CM, EM REPOUSO, 13 UNCM², EMBALAGEM INDIVIDUAL UM 34
201100 4 2321572 0328725 CATETER ASPIRAÇAO TRAQUEAL, N 14, NELATON ATOXICO, DESCARTAVEL, PONTA ATRAUMATICA, ORIFICIOS DISTAIS LATERALIZADOS, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL UM 600
201100 4 2321572 02796262 GEL CONDUTOR PARA ELETROCARDIOGRAFIA 1 KG FRASCO 4
201100 4 2321572 04313012 VASELINA LIQUIDA 1000ML UN 1
201100 4 2321572 0277012 SONDA NASOENTERAL, N6, CGUIA,PONTA DUPLA RADIOPACA CPESO, PRELUBRIFICADA,INJETOR LATERAL EM SILICONE, MARCAS IDENTIFICAÇAO, DESCART,ESTERIL UM 10
201100 4 2321572 0351314 SONDA NASOGASTRICA, N 12, PVC, LEVINE LONGA, CORIFICIO LATERAL,CONECTOR CTAMPA PRESA AO TUBO, ATOXICA,ATRAUMATICA,ESTERIL,DESCART, SILICONIZADA UM 19
201100 4 2321572 0268442 SUXAMETONIO, CLORETO 100 MG PO PARA SOLUÇAO INJETAVEL FRASCO-AMPOLA 6
201100 4 2321572 0276877 ESCOVA DEGERMAÇAO COM CLOREXIDINA 2% UM 96
201100 4 2321572 0289070 PAPEL GRAU CIRURGICO, 10 CM X 100 M UM 16
201100 4 2321572 0275572 MASCARA CIRURGICA, NAO TECIDO,3 CAMADAS,PREGAS HORIZONTAIS,ATOXICA, COM ELASTICO, CLIP NASAL EMBUTIDO,HIPOALERGENICA, BRANCA, DESCARTAVEL UM 1700
201100 4 2321572 0269893 LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO, MEDIA, LATEX NATURAL, COM PO BIOABSORVIVEL UM 2900
201100 4 2321572 0303983 LUVA CIRURGICA, SILICONE, 8, ESTERIL PAR 10
201100 4 2321572 0269894 LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO, PEQUENA, LATEX NATURAL, COM PO BIOABSORVIVEL UM 2000
201100 4 2321572 0303984 LUVA CIRURGICA, SILICONE, 7,50, ESTERIL PAR 35
201100 4 2321572 0303986 LUVA CIRURGICA, SILICONE, 7, ESTERIL PAR 97
201100 4 2321572 0279762 CATETER ASPIRAÇAO TRAQUEAL, N 16, PVC ATOXICO FLEXIVEL, DESCARTAVEL, PONTA ATRAUMATICA, ORIFICIOS DISTAIS LATERALIZADOS, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL UM 100
201100 4 2321572 0282637 CATETER ASPIRAÇAO TRAQUEAL, N 20, PVC ATOXICO FLEXIVEL, DESCARTAVEL, PONTA ATRAUMATICA, ORIFICIOS DISTAIS LATERALIZADOS, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL UM 220
201100 4 2321572 0356236 CATETER ASPIRAÇAO TRAQUEAL, N 22, PVC FLEXIVEL, DESCARTAVEL, PONTA ATRAUMATICA, ORIFICIOS DISTAIS LATERALIZADOS, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL UM 500
201100 4 2321572 0383547 CATETER ASPIRAÇAO TRAQUEAL, N 24, PVC ATOXICO FLEXIVEL, DESCARTAVEL, PONTA ATRAUMATICA, ORIFICIOS DISTAIS LATERALIZADOS, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL UM 100
201100 4 2321572 02698800060 CLOREXIDINA DIGLICONATO, 2%, SOLUÇAO TOPICA, FRASCO 1000 ML FRASCO 4
201100 4 2321572 02752384 GEL CONDUTOR PARA ULTRASSONOGRAFIA 1 KG FRASCO 5
201100 4 2321572 0331408 REAGENTE PARA DIAGNOSTICO CLINICO, CONJUNTO COMPLETO, QUANTITATIVO DE GLICOSE, ENZIMATICO COLORIMETRICO DE PONTO FINAL, TESTE  UM 2
201100 4 2321572 0334466 REAGENTE PARA DIAGNOSTICO CLINICO 6, CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇAO, QUANTITATIVO DE UREIA, CINETICO UV, TESTE TESTE 1
201100 4 2321572 0333335 REAGENTE PARA DIAGNOSTICO CLINICO, CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇAO, QUANTITATIVO DE CREATININA, CINETICO COLORIMETRICO DE PONTO FINAL, TESTE  UM 1
201100 4 2321572 0331732 REAGENTE PARA DIAGNOSTICO CLINICO, CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇAO, QUANTITATIVO DE COLESTEROL TOTAL, ENZIMATICO COLORIMETRICO DE PONTO FINAL, TESTE  UM 1
201100 4 2321572 0334463 REAGENTE PARA DIAGNOSTICO CLINICO, CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇAO, QUANTITATIVO DE ASTTGO, CINETICO UV, TESTE KIT 1
201100 4 2321572 0331747 REAGENTE PARA DIAGNOSTICO CLINICO, CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇAO, QUANTITATIVO DE ALTTGP, CINETICO COLORIMETRICO DE PONTO FINAL, TESTE  UM 2
201100 4 2321572 0426072 TUBO LABORATORIO, ENSAIO, PLASTICO, FUNDO REDONDO, CERCA DE 10 X 75 MM, COM TAMPA UM 500
201100 4 2321572 0343029 REAGENTE PARA DIAGNOSTICO CLINICO, CONJUNTO COMPLETO, QUANTITATIVO DE PROTEINA "C" REATIVA, AGLUTINAÇAO EM LATEX, TESTE KIT 1
201100 4 2321572 00337768 REAGENTE PARA DIAGNOSTICO CLINICO, CONJUNTO COMPLETO, QUANTITATIVO DE ANTIESTREPTOLISINA "O", AGLUTINAÇAO EM LATEX, TESTE KIT 1
201100 4 2321572 0335453 REAGENTE PARA DIAGNOSTICO CLINICO , CONJUNTO COMPLETO, QUALITATIVO DE FATOR REUMATOIDE, AGLUTINAÇAO EM PLACA, TESTE UM 2
201100 4 2321572 0353661 CORANTE, CONJUNTO COLORAÇAO ZIEHLNEELSEN, LIQUIDO, ALCOOLACIDO, FUCSINA FENICADA E AZUL DE METILENO FRASCO 1
201100 4 2321572 0327536 CORANTE, CONJUNTO CORANTE HEMATOLOGICO PANOTICO RAPIDO, LIQUIDO, FRASCOS SEPARADOS CONTENDO, 0,1% DE CICLOHEXADIENOS,0,1% DE AZOBENZOSULFONICOS, 0,1% DE FENOTIAZINASUM 1
201100 4 2321572 0339560 TIRA REAGENTE UROANALISE, 10 PARAMETROS KIT 120
201100 4 2321572 0460545 REAGENTE PARA DIAGNOSTICO CLINICO 5, CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇAO, QUANTITATIVO DE HEMOGLOBINA GLICOSILADA, IMUNOENSAIO FLUORIMETRICO, TESTE UN 37
201100 4 2321572 0356905 REAGENTE PARA DIAGNOSTICO CLINICO , CONJUNTO COMPLETO, QUALITATIVO DE BETA HCG, IMUNOCROMATOGRAFIA, TESTE UM 31
201100 4 2321572 0247911 REAGENTE ANTIA MONOCLONAL PARA TESTE EM LAMINA OU TUBO, FRASCO 10ML UN 3
201100 4 2321572 0247910 REAGENTE ANTIB MONOCLONAL PARA TESTE EM LAMINA OU TUBO, FRASCO 10ML UN 2
201100 4 2321572 0120686 REAGENTE ANTID MONOCLONAL PARA TESTE EM LAMINA OU TUBO, FRASCO 10ML UN 2
201100 4 2321572 0396034 REAGENTE PARA DIAGNOSTICO CLINICO, SUSPENSAO DE ANTIGENOS PARA TRIAGEM DE VDRL, FLOCULAÇAO, PRONTO PARA USO, TESTE KIT 3
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201100 4 2321572 0331748 REAGENTE PARA DIAGNOSTICO CLINICO, CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇAO, QUANTITATIVO DE ACIDO URICO, ENZIMATICO COLORIMETRICO DE PONTO FINAL, TESTE                                                                   TESTE 1
201100 4 2321572 0432071 TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO 13X75 MM COM FLUORETO DE SODIO, TAMPA CINZA, VOLUME 4 ML UM 133
201100 4 2321572 0372340 TUBO , PLASTICO, 4 ML, COM EDTAK3, COLETA DE SANGUE, A VACUO, ESTERIL, DESCARTAVEL UM 161
201100 4 2321572 0372352 TUBO , PLASTICO, 4 ML, COM ATIVADOR DE COAGULO E GEL SEPARADOR, COLETA DE SANGUE, A VACUO, ESTERIL, DESCARTAVEL UM 52
201100 4 2321572 0414714 TUBO LABORATORIO, CAPILAR, VIDRO, CERCA DE 1,5 X 75 MM UM 500


